
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03 ноября 2017 г. № 54/14

Об отмене  решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 
области № 39 от 29.06.2012 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумаковского 

сельсовета

Солнцевского района Курской области от 21.10.2010 г. № 7/1 «О земельном налоге»

Принимая во внимание распоряжение  Администрации  Курской области от 10.05.2017 № 219-ра «Об 
утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по 
налогам)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского 
района Курской области РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 39 от 
29.06.2012 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области от 21.10.2010 г. № 7/1 «О земельном налоге» - отменить.

2. Данное решение обнародовать на информационных стендах и опубликовать в газете «За честь 
хлебороба».

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района З.Н. Баландина

Ио Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Е.А. Чуйкова


